עתה בכ – 7% בלבד בהשוואה לרמתה טרום המשבר, תמונת מצב חיובית למדי בהתחשב בעובדה שחלק מהחברות עדיין

מאפשרות עבודה מהבית.

פרסום זה מובא כחומר רקע בלבד. המידע הכלול בפרסום עשוי לכלול תחזיות והערכות המהוות מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה חוק
ניירות ערך, תשכ"ח - 1968 , הנשענות על נתונים הנמצאים בידי מגדל למועד זה בהסתמך על מידע ונתונים אשר פורסמו ו/או היו נגישים לכלל
הציבור. התממשותן של תחזיות והערכות אלה אינה בשליטת מגדל והן עשויות שלא להתממש או להתממש באופן חלקי או שונה מכפי שמתואר.